
  č.j.: MUKV 17654/2025/KT 
sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 
 
 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 24. března 2025 
(RM č. 6) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 6 
usnesení č.: 25/6/1/1  
RM schvaluje návrh programu 6. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 5/2025 (plnění usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
Bod programu: Přehledová zpráva o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek z odboru OKTAJ  
za období únor 2025 
usnesení č.: 25/6/2/1  
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
z odboru OKTAJ za období únor 2025. 
 
Bod programu: Návrh aktualizace provozního řádu parkovacího domu 
usnesení č.: 25/6/2/2  
RM schvaluje aktualizaci provozního řádu Parkovacího domu v Kralupech nad Vltavou, v předloženém znění. 
 

III. EKONOMICKÝ ODBOR 
Bod programu: Změna rozpisu rozpočtu   
usnesení č.: 25/6/3/1  
RM schvaluje změnu rozpisu rozpočtu na rok 2025 spočívající v přesunu částky 168 190 Kč z kapitoly č. 1 – 
Rezerva na spoluúčast k dotacím do kapitoly č. 5 – Odbor realizace investic a správy majetku na administraci 
veřejné zakázky „Nová expozice Městského muzea v Kralupech nad Vltavou“. 
 
Bod programu: Inventarizační zpráva za rok 2024 
usnesení č.: 25/6/3/2  
RM schvaluje Závěrečnou zprávu o provedené inventarizaci majetku a závazků města Kralupy nad Vltavou za 
rok 2024. 
    

IV. RIaSM / REALIZACE INVESTIC 
Bod programu: Vyhlášení VZ – Dodávka technologie - Adaptace pivovaru 
usnesení č.: 25/6/4/1  
1. RM schvaluje uzavření vyhlášení veřejné zakázky a zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem 

„Dodávka technologie - Adaptace pivovaru“ zadávané v nadlimitním režimu v otevřeném řízení  
na dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. RM schvaluje smlouvu o dílo v předloženém znění, která bude přílohou výše uvedené zadávací 
dokumentace. 

3. RM schvaluje komisi k této veřejné zakázce ve složení: 
- Libor Lesák, starosta 
- Marcela Horčičková, vedoucí odboru RIaSM 
- Jan Novotný, referent odboru RIaSM 
Náhradníci:  
- Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
- Zuzana Valášková, referent odboru RIaSM 



str. 2 

- Marta Ulmová, referent odboru RIaSM 
 
Bod programu: Žádost o opravu přístupové cesty – místní komunikace Nový Dvůr 
usnesení č.: 25/6/4/2 
1.   RM bere na vědomí žádost o úpravu místní komunikace IV. třídy Nový Dvůr za účelem nepřetržitého 

provozu nákladních automobilů na náklady města Kralupy nad Vltavou jako vlastníka.   
2.   RM ukládá odboru RIaSM sdělit spol. SPRÁVNÁ VOLBA s.r.o. dopravní pravidla pro užívání komunikace  

IV. třídy, a dále sdělit, že není záměrem města realizovat požadovanou investici s tím, že město v případě 
zájmu umožní žadateli zrealizovat úpravy komunikace ve prospěch lepší sjízdnosti, pokud budou na jeho 
náklady.  

 
Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Rekonstrukce veřejných ploch na sídlišti Hůrka - I. etapa 
usnesení č.: 25/6/4/3 
RM schvaluje výsledky zadávacího řízení a uzavření smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce veřejných ploch  
na sídlišti Hůrka - I. etapa“ s dodavatelem Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 41201 Litoměřice - 
Předměstí, IČ: 27263827, za celkovou cenu 17 264 105,58 Kč bez DPH, resp. 20 889 567,75 Kč s DPH. 
 
Bod programu: Vyhlášení VZ – Rekonstrukce komunikace V Luhu – projektová dokumentace 
usnesení č.: 25/6/4/4 
1. RM schvaluje vyhlášení veřejné zakázky a výzvy k podání nabídek, zadávané v otevřené výzvě na služby 

s názvem „Rekonstrukce komunikace V Luhu – projektová dokumentace “ v souladu se Směrnicí 
upravující pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

2. RM schvaluje komisi k této veřejné zakázce ve složení: 
- Libor Lesák, starosta 
- Marcela Horčičková, vedoucí odboru RIaSM 
- Ladislava Lorencová, referent odboru RIaSM 
Náhradníci:  
- Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
-     Zuzana Valášková, referent odboru RIaSM 
- Marta Ulmová, referent odboru RIaSM 
 
Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Dodávka nábytku do budovy MKC 
usnesení č.: 25/6/4/5  
RM schvaluje výsledky zadávacího řízení a uzavření smlouvy o dílo na akci „Dodávka nábytku do budovy 
MKC“ s dodavatelem Stavointerier MM s.r.o., se sídlem Lidická 1057, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 27484246,  
za celkovou cenu 12 253 215,- Kč bez DPH, resp. Kč s DPH. 
 
Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Úklid Městského úřadu, parkovacího domu a autobusového  
terminálu v Kralupech nad Vltavou 
usnesení č.: 25/6/4/6  
RM schvaluje výsledky zadávacího řízení a uzavření smlouvy o dílo na akci „Úklid Městského úřadu, 
parkovacího domu a autobusového terminálu v Kralupech nad Vltavou“ s dodavatelem Jan Kanyitur,  
se sídlem V Holešovičkách 1451/20, 180 00 Praha 8, IČ: 44729065, za celkovou cenu 1 195 305,92 Kč bez DPH, 
resp. 1 446 320,17 Kč s DPH. 
 
Bod programu: PD Revitalizace školní zahrady v ZŠ Generála Klapálka, Kralupy nad Vltavou – cenová  
nabídka navrhované dlažby 
usnesení č.: 25/6/4/7 
RM schvaluje zapracování navržené dlažby HEX CITY (cena/kus s DPH za 232,32 Kč/kus tj. celková cena pro 
navrhovanou plochu činí 749.417,- Kč bez DPH) do projektové dokumentace ve stupni DPS vč. soupisu prací a 



str. 3 

rozpočtu na akci: „Revitalizace školní zahrady v ZŠ Generála Klapálka, Kralupy nad Vltavou“, kterou 
zpracovává Kateřina Štědrá, Nad Alejí 1850/6, 162 00 Praha 8 – Břevnov, IČ: 70336423 na základě smlouvy č. 
RISML/00138/2024 ze dne 17.12.2024.   
 
Bod programu: DPS – Snížení energetické náročnosti objektu – jižní, západní a východní fasáda – vyvolané  
vícepráce/méně práce 
usnesení č.: 25/6/4/8 
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. RISML/00134/2024 na akci: „DPS – Snížení 
energetické náročnosti objektu – jižní, západní a východní fasáda“ s dodavatelem MONTAKO – stavební s.r.o., 
Vodárenská 732, 278 01 Kralupy nad Vltavou IČ: 24180416. Předmětem dodatku je navýšení celkové ceny díla 
o částku ve výši 436.076,72 Kč bez DPH tj. 488.405,92 Kč vč DPH a zároveň prodloužení termínu ukončení 
stavebních prací o 30 dní tj. do 30.07.2025. 
 
Bod programu: Žádost o poskytnutí dotace pro spolek „Kralupské kočky“ – oprava administrativní chyby 
usnesení č.: 25/6/4/9 
1. RM ruší usnesení č.: 25/5/4/1 ze dne 10.03.2025.  
2. RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na základě zákona č. 250/2000 Sb.,  

§ 10a odst. 5 na úhradu nákladů na kastraci a veterinární péči potřebné pro toulavé kočky se spolkem 
„Kralupské kočky“, Hůrka 1061, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 19333668 na částku 200.000,- Kč na rok 
2025. 

 
Bod programu: Rekonstrukce části objektu plaveckého bazénu – samostatné sauny – výsledek statického 
posouzení 
usnesení č.: 25/6/4/11 
1. RM schvaluje navržený postup dle statického posouzení panem Ing. Adámkem. Dojde ke kompletní 

rekonstrukci souvrství skladby podlah v prostoru sauny a to na úroveň 200 mm pod horní hranu 
základových pasů objektu. Rozsah rekonstrukce kanalizace zůstane zachovaný. 

2. RM schvaluje v rámci předmětné rekonstrukce nepoužít plánovanou černou dlažbu a nahradit ji světlým 
odstínem. 

 
       V. RIaSM / SPRÁVA MAJETKU 
Bod programu: Informace o pořádání „Bylinkové poznávačky“ 
usnesení č.: 25/6/5/1 
RM bere na vědomí informaci o pořádání „Bylinkové poznávačky“ pořádané MAS Kralupsko, z.s., ve dnech 
02.-15.06.2025 v Husově parku.  
 
Bod programu: Pronájem části pozemku v k. ú. Kralupy nad Vltavou – restaurační předzahrádka 
usnesení č.: 25/6/5/2 
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy s panem Borislavem Šurlanem, tř. Legií 506, Kralupy nad Vltavou,  
IČ 06474721, na pronájem části pozemku parc. č. 573/1 v k. ú. Kralupy nad Vltavou, o výměře 16m², na dobu 
neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, s každoroční provozní dobou od 01.04. do 31.10. za nájemné  
7.467 Kč/rok, za účelem provozování restaurační předzahrádky před Koktejl barem, Jungmannova ul. čp. 98, 
Kralupy nad Vltavou. 
 
Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Zeměchy (ČEZ Distribuce) 
usnesení č.: 25/6/5/3 
RM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - práva umístění, provozu, údržby 
kabelového vedení NN na pozemku parc. č. 275/79 v k. ú. Zeměchy u Kralup nad Vltavou, jehož vlastníkem je 
Město Kralupy nad Vltavou, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Teplická 874/8, IČ: 24729035,  



str. 4 

za úplatu stanovenou na základě zjednodušeného ocenění věcného břemene podle § 39a) a § 39b) oceňovací 
vyhlášky č. 488/2020 Sb. K úhradě bude připočítáno DPH ve výši stanovené zákonem. 
 
Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Zeměchy (FARRAO Develompent) 
usnesení č.: 25/6/5/4 
RM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - práva umístění, provozu, údržby vedení 
plynovodu na pozemku parc. č. 275/4 v k. ú. Zeměchy u Kralup nad Vltavou, jehož vlastníkem je Město 
Kralupy nad Vltavou, ve prospěch společnosti FARRAO Development s.r.o., Pod Lázní 720/13, 140 00 Praha 4, 
IČ 281 98 433 za jednorázovou úhradu ve výši 10.000 Kč za prvních 10 m a 400 Kč za každý další běžný metr 
uložení přípojky do pozemku. K úhradě bude připočítáno DPH ve výši stanovené zákonem. 
 
Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 25/6/5/5 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 19, Dr. E. Beneše čp. 539, paní T. P., jako na byt 

služební, na dobu 1 roku od 01.04.2025 do 31.03.2026.  
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 6, Smetanova čp. 211, Mgr. M. Š., jako na byt 

služební, na dobu 1 roku od 01.04.2025 do 31.03.2026.  
 
Bod programu: Žádost o pronájem části pozemku v k. ú. Lobeč – cirkus 
usnesení č.: 25/6/5/6 
RM schvaluje pronájem pozemku pp. 36/1 v k. ú. Lobeč od 07.04.2025 do 13.04.2025 za účelem hostování 
cirkusu Bob Navarro King, provozovaného B. N., Chvalkovická 714/10, 19300 Praha 9, Horní Počernice,  
IČ: 47096276, za částku 2.000 Kč/den bez DPH. 
 
Bod programu: Podmínky výběrového řízení pro prodej části objektu čp. 6, Palackého nám. – vedlejší 
budova 
usnesení č.: 25/6/5/7 
RM doporučuje předložit ZM ke schválení Oznámení o záměru města ve znění uvedeném v příloze důvodové 
zprávy a s úpravami dle požadavků RM. 
 
Bod programu: Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1, Havlíčkova 900 a zrušení usnesení RM  
č. 25/5/5/2  
usnesení č.: 25/6/5/8 
1. RM ruší usnesení č. 25/5/5/2 ze dne 10.03.2025 
2. RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1, Havlíčkova 900 s panem O. V., TP U Hřbitova čp. 159, 

zaměstnancem TSM, jako na byt náhradní po dobu rekonstrukce rodinného domu čp. 159, U Hřbitova, 
Kralupy nad Vltavou.  

 
VI. ODBOR SVŠK 

 
VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ                 

Bod programu: Odmítnutí námitek uchazeče sdružení VYKRUT zahradní služby a.s. a KHL-EKO, a.s. ve VŘ  
na akci „Údržba veřejné zeleně v Kralupech nad Vltavou 2025 – 1. část: Kralupy, 2. část: Lobeček a 4. část:  
přírodní lokality“   
usnesení č.: 25/6/7/1 
RM schvaluje odmítnutí námitek uchazeče sdružení VYKRUT zahradní služby a.s. a KHL-EKO, a.s. ve VŘ na akci 
„Údržba veřejné zeleně v Kralupech nad Vltavou 2025 – 1. část: Kralupy, 2. část: Lobeček a 4. část: přírodní 
lokality“. 
 
Bod programu: Schválení smlouvy na údržba veřejné zeleně v Kralupech nad Vltavou 2025-2027- 5. část:  



str. 5 

lokality ZŠ, MŠ, záhony a bytové domy 
usnesení č.: 25/6/7/2 
RM schvaluje uzavření smlouvy na údržbu veřejné zeleně v Kralupech nad Vltavou 2025-2027- 5. část: lokality 
ZŠ, MŠ, záhony a bytové domy s uchazečem Ing. Milan Janda, IČO: 705 80 456 se sídlem Budečská stezka 201, 
27801 Kralupy nad Vltavou, za cenu 1.204.518,20 Kč bez DPH/rok (1.457.467,02 Kč /rok vč. DPH), tzn. 
3.613.554,60 bez DPH/3 roky (4.372.401,10 Kč vč. DPH/3 roky). 
 

VIII. KANCELÁŘ STAROSTY 
Bod programu:  
1. Žádost o Individuální dotaci - BÉTEL CZ z.s. 
2. Žádost o Individuální dotaci - Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 
usnesení č.: 25/6/8/1 
1. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace na r. 2025, ve výši 75.000 Kč, společnosti BÉTEL CZ z.s., se 

sídlem Při trati 1233/10, Praha 4, IČ: 26983982, na technologické vybavení truhlářské dílny. Povinná výše 
finanční spoluúčasti je stanovena na min. 30 % z celkových nákladů projektu a RM schvaluje uzavření 
předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 10, převodem finančních prostředků z § 3429 (ostatní zájmová činnost 
a rekreace) na § 4359 (Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče), položka 5222 (neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5668 (Individuální dotace - ostatní/ nezařazené). Termín vyúčtování akce je do 
31.12.2025. 

2. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace na r. 2025, ve výši 100.000 Kč, Římskokatolické farnosti 
Kralupy nad Vltavou, se sídlem Chmelova 212, Kralupy nad Vltavou, IČ: 49519085, na  dílčí opravy  
3 kostelů v Kralupech. Povinná výše finanční spoluúčasti je stanovena na min. 30 % z celkových nákladů 
projektu a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí individuální 
dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů. Dotace bude vyplacena z kapitoly 10, převodem finančních prostředků  
z § 3429 (ostatní zájmová činnost a rekreace) na § 3369 (Ostatní správa v oblasti kultury, církvím  
a sdělovacích prostředků), položka 5223 (neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem), org. 5668 (Individuální dotace - reprezentace města). Termín vyúčtování akce je do 
31.12.2026. 

 
Bod programu: Žádost o Individuální dotaci – FK Kralupy 1901, z.s. 
usnesení č.: 25/6/8/2 
RM schvaluje poskytnutí individuální dotace na r. 2025, ve výši 15.000 Kč, FK Kralupy z.s., se sídlem V Olších 
498, Kralupy nad Vltavou, IČ: 49519085, na vybavení kanceláře. Povinná výše finanční spoluúčasti je 
stanovena na min. 30 % z celkových nákladů projektu a RM schvaluje uzavření předloženého znění 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Dotace bude vyplacena z 
kapitoly 10, § 6112 (zastupitelstva obcí), položka 5222 (neinvestiční transfery spolkům),  org. 0011 (fond 
starosty). Termín vyúčtování akce je r. 2025. 
 
Bod programu: Báječný den s chemií Nadace ORLEN Unipetrol 
usnesení č.: 25/6/8/3 
1. RM schvaluje převzetí záštity města Kralupy nad Vltavou nad akcí BÁJEČNÝ DEN S CHEMIÍ, konaného 

NADACÍ ORLEN UNIPETROL, se sídlem Milevská 2095/5, Praha, dne 13.05.2025 v Kralupech nad Vltavou. 
2. RM schvaluje bezplatnou výpůjčkou prostor KD Vltava, pro konání akce BÁJEČNÝ DEN S CHEMIÍ, NADACE 

ORLEN UNIPETROL, se sídlem Milevská 2095/5, Praha, dne 13.05.2025 v Kralupech nad Vltavou. 
 
 

 



str. 6 

IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE A S.R.O. 
Bod programu: ZŠ Gen. Klapálka – Výměna osvětlení v tělocvičnách – Žádost o schválení výběru dodavatele 
přímým zadáním 
usnesení č.: 25/6/9/1 
1. RM schvaluje postup výběru dodavatele v souladu s částí 5, písm. r) Směrnice upravující pravidla  

pro zadávání veřejných zakázek, k předložené cenové nabídce uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, a to 
přímým zadáním. 

2. RM schvaluje Základní škole Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka 1029, zadání zakázky na výměnu 
osvětlení v tělocvičnách školy, společnosti ŠINFELT, s.r.o., IČO: 25484788, v celkové maximální ceně  
ve výši 485.472, 46 Kč vč. DPH, dle předložené cenové nabídky, ze dne 26.02.2025. 

 
Bod programu: Přehledová zpráva o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  
ze subjektu TSM za období únor 2025 
usnesení č.: 25/6/9/2 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
ze subjektu TSM za období únor 2025. 
 
Bod programu: ZUŠ - Žádost o souhlas zřizovatele s realizací projektu Šablony pro MŠ A ZŠ II 
usnesení č.: 25/6/9/3 
RM schvaluje Základní umělecké škole, Kralupy nad Vltavou, okres Mělník, příspěvkové organizaci, podání 
žádosti a realizaci projektu hrazeného z dotace výzvy MŠMT č. 02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II, 
s rozpočtem v maximální výši 854.816 Kč. Realizace projektu proběhne v letech 2025 až 2028. 
 
Bod programu: TSM – aktuální stav stavebních konstrukcí na hřbitově Zeměchy 
usnesení č.: 25/6/9/4 
1. RM bere na vědomí obsah důvodové zprávy týkající se stavu stavebních objektů na hřbitově Zeměchy, 

který je majetkem Města Kralupy nad Vltavou. 
2. RM ukládá odboru realizace investic a správy majetku zajistit cenový návrh na vypracování projektové 

dokumentace zahrnující opravu zvonice, márnice a ohradní zdi včetně vstupních bran. 
 
Bod programu: DPS - Organizační řád 
usnesení č.: 25/6/9/5 
RM schvaluje předložený Organizační řád organizace Sociální služby města Kralupy nad Vltavou, příspěvková 
organizace, který nahrazuje Organizační řád vydaný dne 18. 4. 2023.  
 
Bod programu: DPS - Hlášení volných bytů 
usnesení č.: 25/6/9/6 
RM bere na vědomí informaci o volných bytech v domech s pečovatelskou službou. 
 
Bod programu: DPS - Žádost o přidělení bytu 
usnesení č.: 25/6/9/7 
RM schvaluje přidělení bytu č. 206 na adrese Sídliště U Cukrovaru 1171, Kralupy nad Vltavou paní Haně 
Vorlové, bytem Lutovítova 936, 278 01 Kralupy nad Vltavou, a to na dobu jednoho roku. 
 
Bod programu: Kralupská sportovní, spol. s r. o. - přehledová zpráva za únor 2025 
usnesení č.: 25/6/9/8 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
Kralupské sportovní, spol. s r. o., za měsíc únor 2025. 
 
 



str. 7 

X. OSTATNÍ ODBORY  
Bod programu: Změna termínu pro zpracování etapy a) Změny č. 9 Územního plánu Kralupy nad Vltavou – 
schválení dodatku ke smlouvě o dílo 
usnesení č.: 25/6/10/1 
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo pro zpracování Změny č. 9 Územního plánu města 
Kralupy nad Vltavou s Ing. arch. Vlastou Poláčkovou, na změnu termínu zpracování etapy a), v předloženém 
znění. 
 

XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 
Bod programu: Komise školská a prevence kriminality 
usnesení č.: 25/6/11/1 
RM bere na vědomí zápis č. 2 z jednání Komise školské a prevence kriminality ze dne 04.03.2025. 
 
Bod programu: Sportovní komise RM – Programové dotace na rok 2025 
usnesení č.: 25/6/11/2 
1. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro SPORT KRALUPY, z. s., 

IČ: 04663306, Klicperova 469, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 33.000,- Kč. Dotace bude vyplacena 
z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 
5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o 
poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z. s. – Oddíl stolního 

tenisu, IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 22.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
3. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s.  – Asociace sportu 

pro všechny, IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 12.000,- Kč. Dotace 
bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu)a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
4. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro SH ČMS – Sbor dobrovolných 

hasičů Minice, IČ: 65601301, Na Vršku 196, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 30.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
5. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro ČSS, z.s. – Sportovně střelecký klub 

Kralupy nad Vltavou, IČ: 08013411, nám. J. Seiferta 696, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 40.000,- Kč. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a 
její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

 



str. 8 

6. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. –    Silový trojboj, 
IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 20.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
7. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Sportovní klub TATA GYM, z.s., 

IČ: 11864681, U Jordánu 481, Odolena Voda, PSČ 250 70, ve výši 60.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z 
kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 
5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o 
poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
8. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z. s. – Šachy, 

IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 40.000,- Kč. Dotace bude vyplacena 
z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 
5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o 
poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
9. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Jiu-Jitsu Kralupy z. s., IČ: 

 22855904, Předmostí 705, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 90.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z 
kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 
5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o 
poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
10. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TS Naděje Kralupy nad Vltavou, 

z.s., IČ: 07222122, nám. J. Seiferta 698, Kralupy nad Vltavou, PSČ 2748 01, ve výši 100.000,- Kč. Dotace 
bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
11. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl kanoistiky, 

IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 110.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
12. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Tiger – Jiu Jitsu, z.s., IČ: 70863903, 

sídl. V Zátiší 1019, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 204.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z 
kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 
5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o 
poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
13. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Gladiator Training, z.s., IČ: 

04511701, Pod Kameníčkem 679, Libčice nad Vltavou, PSČ 252 66, ve výši 100.000,- Kč.  Dotace bude 



str. 9 

vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
14. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Horolezecký oddíl Kralupy nad 

Vltavou z.s., IČ: 06794505, Čechova 546/39, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 100.000,- Kč. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a 
její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
15. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro ČRS,z.s., místní organizace Kralupy 

nad Vltavou, IČ: 70975523, Přemyslova 866, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 65.000,- Kč. Dotace 
bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
16. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro FIT FOR YOU, z.s., IČ: 22663835, 

Chvatěruby 80, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 247.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 
2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 
(Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o 
poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
17. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Diamond Gym fitness club, IČ: 

03523390, Chmelova 550, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 85.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z 
kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 
5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o 
poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
18. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Shiner z.s., IČ: 19632355, Pod 

Špičákem 119,  Zeměchy, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 90.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z 
kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 
5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o 
poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
19. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ Sokol Kralupy, Sportovní oddíl 

orientačního běhu, IČ: 00663735, Jodlova 16, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 34.000,- Kč. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a 
její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
20. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TŠ StormDance z.s., IČ: 08765391, 

Pod Lesem 1078, Kladno - Kročehlavy, PSČ 272 01, ve výši 100.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 
2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 
(Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o 



str. 10 

poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
21. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Sbor dobrovolných hasičů Kralupy 

nad Vltavou oddíl Soptíci, IČ: 42741777, Lutovítova 593, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 
60.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 
(Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
22. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Oh Do Kwan, z.s., IČ: 22724869, 

Větrná 387, Kožlany, PSČ 331 44, ve výši 40.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní 
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu 
sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové 
dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
23. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z. s. – 

Moderní pětiboj, IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 250.000,- Kč. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
24. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro SKI klub Kralupy, 

z. s., IČ: 68406541, Palackého nám. 90, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 305.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a 
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů.    

 
25. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – 

Oddíl judo, IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 280.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a 
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
26. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro FK Kralupy 1901, z.s., 

IČ: 47006668, V Olších 498, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 450.000,- Kč.  Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a 
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 



str. 11 

27. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – 
Tenisový oddíl, IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 200.000,- Kč. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
28. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – 

Oddíl krasobruslení, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 450.000,- 
Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
29. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Basketbalový klub 

Kralupy – junior, z.s., IČ: 70129941, V Luhu 1089, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 430.000,- Kč. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
30. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Plavecký Oddíl 

Kralupy, z.s. , IČ: 19999658, Čechova 548, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 450.000,- Kč. Dotace 
bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu)a doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a 
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
31. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Kralupy Wolves, z. s., 

IČ: 22662146, sídl. Hůrka 1057, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 450.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a 
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
32. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – 

Turistický oddíl (KČT), IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 230.000,- 
Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
33. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ Sokol Kralupy nad 

Vltavou, IČ: 00663735, Jodlova 16, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 190.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 



str. 12 

spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a 
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
34. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – 

Oddíl volejbalu, IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 420.000,- Kč. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže  
na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
35. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro FOTBALOVÝ KLUB 

ČECHIE KRALUPY n/VLTAVOU, z.s., IČ: 00473936, Třebízského 945, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01,  
ve výši 300.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 
5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit 
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost 
mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
36. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Tenis Akademie 

Bálek, z.s., IČ: 0022854991, Bolebořská 535/4, Praha – Dolní Chabry, PSČ 184 00, ve výši 63.000,- Kč. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže  
na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

37. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro HOKEJOVÝ KLUB 
KRALUPY NAD VLTAVOU, z.s., IČ: 0049520342, Mostní 812, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 
500.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 
(Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu)a doporučuje ZM schválit 
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost 
dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
38. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z. s. – Šachy, 

IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 40.000,- Kč. Dotace bude vyplacena 
z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 
5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text,  
o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
39. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z. s. – Oddíl stolního 

tenisu, IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 40.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 



str. 13 

40. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro ČSS, z.s. – Sportovně střelecký 
klub Kralupy nad Vltavou, IČ: 08013411, nám. J. Seiferta 696, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 20.000 
Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 
(Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

41. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z.s. – Silový trojboj, 
IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 20.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
42. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY - Asociace sportu pro 

všechny, IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 28.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
43. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro Gladiator Training, z.s., IČ: 

04511701, Pod Kameníčkem 679, Libčice nad Vltavou, PSČ 252 66, ve výši 50.000,- Kč.  Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
44. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro Plavecký Oddíl Kralupy, 

IČ: 19999658, Čechova 548, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 40.000,- Kč. Dotace bude vyplacena 
z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 
5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o 
poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
45. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl 

kanoistiky, IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 80.000,- Kč. Dotace 
bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

   
46. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z.s. – Moderního 

pětiboj, IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 40.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 



str. 14 

47. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro AFC Kralupy nad Vltavou,  
IČ: 70872759, Za Humny 117, Zeměchy, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 30.000,- Kč. Dotace 
bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona  
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

        
48. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl judo, 

IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 140.000 Kč. Dotace bude vyplacena z 
kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 
5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text,  
o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
49. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z.s. – Turistický oddíl 

(KČT), IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 50.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
50. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro FOTBALOVÝ KLUB ČECHIE 

KRALUPY NAD VLTAVOU, z.s., IČ: 00473936, Třebízského 945, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 
80.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 
(Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

51. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro Basketbalový klub Kralupy – 
junior, z.s., IČ: 70129941, V Luhu 1089, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 90.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
52. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl 

volejbalu, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 110.000,- Kč. Dotace 
bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
53. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z.s. – Tenisový oddíl, 

IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 90.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 



str. 15 

54. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro FK Kralupy 1901, 
z.s., IČ: 47006668, V Olších 498, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 170.000 Kč.  Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a 
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
55. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro Kralupy Wolves, 

z. s., IČ: 22662146, sídl. Hůrka 1057, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 132.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a 
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
56. RM bere na vědomí zápis č. 1 z jednání SK. 
57. RM schvaluje plán činnosti Sportovní komise na rok 2025. 
 
Bod programu: 22. Zápis z Komise pro životní prostředí ze dne 12.03.2025 
usnesení č.: 25/6/11/3 
RM bere na vědomí 22. Zápis Komise pro životní prostředí ze dne 12.03.2025. 
 
Bod programu: Zdravotní, sociální a bytová komise 
usnesení č.: 25/6/11/4 
RM bere na vědomí Zápis č. 3 ze dne 19.03.2025 Zdravotní, sociální a bytové komise. 
  

XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 
 

XIII. Podněty a informace členů RM 
 

Usnesení, která nebyla přijata 
Bod programu: Sportovní komise RM – Programové dotace na rok 2025 
usnesení č.: 25/6/11/2 
1. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro VETAS team Kralupy z.s., 

IČ: 08034982, nám. J. Seiferta 696, 278 01 Kralupy nad Vltavou.  
2. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro VETAS team Kralupy z.s., 

IČ: 08034982, nám. J. Seiferta 696, 278 01 Kralupy nad Vltavou.  
3. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro Česko-moravský prak, z.s., 

IČ: 4023986, sídl. U Cukrovaru 1072, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 
 

Odložené materiály 
Bod programu: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu V Olších - vícepráce 
(bod IV/10) 
 
Bod programu: Žádost o Individuální dotaci - Český rybářský svaz, z.s. 
(bod VIII/1) 
 
 
 
 



str. 16 

 
 
 
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
 
Příští jednání rady města se uskuteční 07.04.2025 od 13:00 hod. v malé zasedací místnosti MěÚ. Zápis byl 
vyhotoven 25.03.2025. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 6 města Kralup  
nad Vltavou, konané dne 24.03.2025. 
 
 
Informace: Dne 19.05.2025 v rámci plánovaného jednání RM proběhne Valná hromada spol. Kralupská 
sportovní s.r.o. 
 
 
 
 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 25.03.2025 
 
 
 
 
 
 
 
Libor Lesák, starosta           Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta
                                
 


